关于开展泽园书院“传承红色基因，坚守百年初心”
——讲授100场专题微党课活动的通知

泽园书院各党支部、各团支部：
为迎接建党一百周年，深入学习领会习近平总书记重要讲话精神，切实增强开展党史学习教育的政治自觉、思想自觉、行动自觉。结合书院实际，经研究，决定在全院开展“传承红色基因，坚守百年初心”讲授100场专题微党课活动，现将有关事项通知如下：
一、活动内容：
围绕学史明理、学史增信、 学史崇德、学史力行，坚持理论学习和实践教育相结合，书院师生党员深入党团支部和学生宿舍，讲授100场专题微党课活动，在微党课中教育引导学生知史爱党、知史爱国。
二、活动安排：
1.组建阶段（3月-4月）
书院全体辅导员、党支部书记、学生党员以党史学习教育为主题开展微党课，以党支部、团支部、宿舍为单位均可，自行组建。
2.开展阶段（5月-6月）
各支部组织开展微党课，要求每次开展微党课时，党员佩戴党徽，组织形式不限，以支部为单位提交微党课信息统计表（附件2.1）和微党课讲稿等过程性材料。
3.优秀作品报送（6月-7月）
[bookmark: _GoBack]鼓励各支部推荐高质量微党课视频。视频要求：片头呈现“传承红色基因，坚守百年初心”字样，下方标注书院院名和讲述人姓名；视频时长5-8分钟，采用MP4格式，分辨率至少达到标清720*576；视频配字幕，若视频中剪辑插入其他影像资料，在片尾注明影像资料来源。
三、其他材料要求：
1、微党课讲稿
（1）讲稿需围绕学党史主题抒发真情实感，政治立场鲜明，重点内容突出。
（2）页面要求：一律A4纸排版，上、下边距:2厘米，左边距:3.5厘米，右边距:2厘米。
（3）内容构成：由标题、主讲人、正文三个部分组成。标题：限15字内，小二号字，黑体。主讲人：小四号字,仿宋,居中。正文：一般为 1000字左右，四号字，宋体，20磅行距。
2、微党课照片
每次微党课请提供清晰、美观的照片1至2张，并用“支部+姓名+主题”方式命名，以支部为单位提交。
3、微党课心得
参课人员心得以“支部+姓名+主题+心得”方式命名，并以小组为单位进行汇总提交。

中共南京审计大学泽园书院委员会
2021年5月8日